45) UNIVERSITA
W2 DITRENTO

Graduatoria per I'attribuzione di posti coperti da borsa di studio nell’ambito del
Programma Doppia Laurea di Ateneo per I'a.a. 2023/2024

Technische Universitat Dresden (Germania)

MATRICOLA
240581
241120
241135
222398
241538
221283
240134

Dipartimento di Lettere e Filosofia

98,00
97,00
93,91
92,67
86,73
83,35
76,55

PUNTEGGIO FINALE

ESITO
Vincitore/vincitrice
Vincitore/vincitrice
Vincitore/vincitrice
Vincitore/vincitrice*
idoneo/a non vincitore/vincitrice
idoneo/a non vincitore/vincitrice*

idoneo/a non vincitore/vincitrice

* ammissione al programma subordinata al conseguimento del titolo triennale e alliscrizione al corso di laurea magistrale in Letterature euroamericane, traduzione e

critica letteraria

Université de Franche-Comté (Francia)

MATRICOLA
226909
226220
226006
229274

PUNTEGGIO FINALE

98
93,5
89,6

88

ESITO
Vincitore/vincitrice
Vincitore/vincitrice
Vincitore/vincitrice

Vincitore/vincitrice

Trento, 7 febbraio 2023



